РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Светлогорского района

РЕШЕНИЕ
      от 8 декабря 2014 года  № 33
 Об установлении тарифа на услуги по перевозке пассажиров на пассажирской подвесной канатной дороге и тарифа на услуги по перевозке багажа на пассажирской подвесной канатной дороге на 2015 год  для

 МУП «Светлогорские парки» МО «Светлогорский район»
В соответствии с Положением о порядке установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений, утвержденным решением районного Совета  депутатов Светлогорского района от 31 августа 2010 года № 86, а также заслушав информацию директора МУП «Светлогорские парки» МО «Светлогорский район»  В.Е. Михайлова о необходимости утверждения тарифа на  услуги по перевозке пассажиров и багажа на пассажирской подвесной канатной дороге на 2015 год, согласно представленных экономически обоснованных расчетов и заслушав начальника экономического отдела администрации муниципального образования «Светлогорский район» С.В.  Шклярук об обоснованности и целесообразности установления тарифа на услуги по перевозке пассажиров  и багажа  на пассажирской подвесной канатной дороге на 2015 год, районный Совет депутатов

решил:

1. Установить муниципальному унитарному предприятию «Светлогорские парки» муниципального образования «Светлогорский район» на 2015 год тарифы на услуги пассажирской подвесной канатной дороги согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии районного Совета депутатов Светлогорского района по бюджету, финансам и экономической политике (В.В. Бондаренко).

3. Опубликовать  настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска».
4. Решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

Глава Светлогорского района                                                                Г.М. Гольдман

Приложение

к решению районного Совета

депутатов Светлогорского района

от 8 декабря 2014 г. № 33
Тарифы на услуги пассажирской подвесной канатной дороги
МУП «Светлогорские парки» МО «Светлогорский район»

на 2015 год

	№

п/п
	Наименование услуги (на одного человека)
	Количество поездок

	Стоимость

(в рублях)

	1
	Перевозка пассажиров на пассажирской подвесной канатной дороге
	1
	40-00

	2
	Перевозка пассажиров на пассажирской подвесной канатной дороге
	2
	60-00

	3
	Перевозка пассажиров на пассажирской подвесной канатной дороге
	10*
	250-00

	4
	Перевозка пассажиров на пассажирской подвесной канатной дороге
	20*
	450-00

	5
	Перевозка пассажиров на пассажирской подвесной канатной дороге
	30*
	650-00

	6
	Перевозка пассажиров на пассажирской подвесной канатной дороге  для  инвалидов
	1
	10-00

	7
	Перевозка багажа на пассажирской подвесной канатной дороге
	1
	10-00

	  8

	Перевозка участников Великой Отечественной Войны и приравненных к ним лиц
	-
	Бесплатно

	  9

	Перевозка детей до 5 лет
	-
	Бесплатно

* Примечание: срок действия проездного билета – 30 дней со дня приобретения.